

## Animal care lovers 収支報告書

2021.1月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥188,287
2021/1/2	フード代			¥1,044	¥187,243
2021/1/2	交通費			¥1,000	¥186,243
2021/1/3	フード代			¥2,468	¥183,775
2021/1/3	フード代			¥4,381	¥179,394
2021/1/4	寄付		¥20,000		¥199,394
2021/1/5	フード代			¥519	¥198,875
2021/1/6	交通費			¥1,000	¥197,875
2021/1/7	医療費			¥17,050	¥180,825
2021/1/8	寄付		¥50,000		¥230,825
2021/1/11	寄付		¥100,000		¥330,825
2021/1/11	交通費	打ち合わせ		¥1,000	¥329,825
2021/1/11	交通費			¥1,000	¥328,825
2021/1/11	フード代			¥563	¥328,262
2021/1/12	医療費			¥14,430	¥313,832
2021/1/12	フード代			¥976	¥312,856
2021/1/13	交通費			¥1,000	¥311,856
2021/1/13	フード代			¥2,490	¥309,366
2021/1/14	フード代			¥869	¥308,497
2021/1/14	交通費	搬送		¥1,000	¥307,497
2021/1/15	交通費			¥1,000	¥306,497
2021/1/16	フード代			¥497	¥306,000
2021/1/16	交通費			¥1,000	¥305,000
2021/1/18	雑費	掃除用品		¥110	¥304,890
2021/1/18	フード代			¥1,067	¥303,823
2021/1/19	交通費			¥1,000	¥302,823
2021/1/20	フード代			¥1,148	¥301,675
2021/1/20	フード代			¥2,988	¥298,687
2021/1/21	コピー代	搜索チラシ		¥200	¥298,487
2021/1/21	コピー代	搜索チラシ		¥200	¥298,287
2021/1/21	コピー代	搜索チラシ		¥540	¥297,747
2021/1/21	雑費	封筒		¥110	¥297,637
日付	項目	詳細	収入	支出	残高

